
大學入學考試中心 

110 學年度各項考試預訂考試日期 

109.07 

本中心110 學年度各項考試之考試日期如下： 

一、 高中英語聽力測驗依例於學期中辦理，第一次考試於 109 年 10 月 24 日
（星期六），第二次考試於 109 年 12 月 12 日（星期六）。 

二、 學科能力測驗依例於春節（110 年 2 月 12 日）前辦理，於 110 年 1 月
22日、23日（星期五、六）。 

三、指定科目考試依例於暑假辦理，於 110 年 7 月 1 日、2 日、3 日（星期四、

五、六）。 

110 學年度各項考試報名及考試日期 

項目/日期/ 

考試別 

高中英聽 

第一次考試 

高中英聽 

第二次考試 
學科能力測驗 指定科目考試 

簡章發售 109.08.04(二) 

報名 
109.09.04(五)~ 

109.09.10(四) 

109.11.09(一)~ 

109.11.13(五) 

109.10.30(五)~ 

109.11.13(五) 

110.05.18(二)~ 

110.05.27(四) 

考試 109.10.24(六) 109.12.12(六) 
110.01.22(五)~ 

110.01.23(六) 

110.07.01(四)~ 

110.07.03(六) 


