大學入學考試中心

110 學年度各項考試預訂考試日期

109.07

本中心110學年度各項考試之考試日期如下:

- 一、高中英語聽力測驗依例於學期中辦理,第一次考試於 109 年 10 月 24 日 (星期六),第二次考試於 109 年 12 月 12 日(星期六)。
- 二、學科能力測驗依例於春節 (110 年 2 月 12 日) 前辦理,於 110 年 1 月 22 日、23 日(星期五、六)。
- 三、指定科目考試依例於暑假辦理,於110年7月1日、2日、3日(星期四、五、六)。

110 學年度各項考試報名及考試日期

項目/日期/ 考試別	高中英聽 第一次考試	高中英聽 第二次考試	學科能力測驗	指定科目考試
簡章發售	109.08.04(=)			
報名	109.09.04(五)~ 109.09.10(四)	109.11.09(一)~ 109.11.13(五)	109.10.30(五)~ 109.11.13(五)	110.05.18(二)~ 110.05.27(四)
考試	109.10.24(六)	109.12.12(六)	110.01.22(五)~ 110.01.23(六)	110.07.01(四)~ 110.07.03(六)